INDICAÇÃO Nº 0681/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTORES  :  Vereadores Eustáquio José da Silva/Hermes Alves de Oliveira/José 		Rodrigues de Oliveira

				Exma. Senhora Presidente,

				Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se implantar mão dupla de direção na rua Vereador João Pacheco.

JUSTIFICATIVA:

				Apresentamos esta solicitação a pedido dos moradores e, principalmente, dos comerciantes situados na citada via. Segundo estes últimos, a sua atividade comercial foi grandemente prejudicada depois de implantada a mão única.

				Sala das Sessões, 03 de junho de 1997

				Eustáquio José da Silva

				VEREADOR

				Hermes Alves de Oliveira

				VEREADOR

				José Osmar de Castro

				VEREADOR